Konzultacné hodiny

Letny semester akademického roka 2025/2026

Meno a priezvisko

Prednostka Ustavu:

prof. MUDr. Ingrid Hodorova, PhD.
Ucitelia:

doc. MUDr. Adriana Bolekova, PhD.
doc. MVDr. Kvétuse Lovasova, PhD.
doc. MUDr. Dalibor Kolesar, PhD.
MUDr. Janka Vecanova, PhD.
MVDr. Natalia HvizdoSova, PhD.

MUDr. Andriana Pavliuk-Karachevtseva, PhD.

MVDr. Andrea Krehel'ova, PhD.
MUDr. Zuzana Kovacova, PhD.
MUDr. Marko Vrzgula, PhD.
MDDr. Mirela Rozpravkova, PhD.

Den

Utorok

Piatok
Piatok
Pondelok
Streda
Utorok
Piatok
Streda
Streda
Utorok
Streda

Cas
Uradné hodiny
13:30-15:00

10:00-11:30
10:00-11:30
10:00-11:30
11:00-12:30
9:00-10:30
12:00-13:30
13:30-15:00
11:00-12:30
13:00-14:30
10:00-11:30

V odovodnenych pripadoch je mozné dohodnut’ si s vyucujicim

aj iny ¢as konzultacnych hodin.



